BILANCO

Kurum Kodu : 46.58.17.00

SiVAS SARKISLA BELEDIYESi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)
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220
222
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240
241
247
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250
251
252
253
254
255
257
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DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

Banka Hesabi

Banka Kredi Kartlarindan Alacaklar Hesabi
Faaliyet Alacaklari

Gelirlerden Alacaklar Hesabi

Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabi
Gelirlerden Tecilli Ve Tehirli Alacaklar Hesabi
Verilen Depozito Ve Teminatlar Hesabi
Diger Faaliyet Alacaklari Hesabi

Diger Alacaklar

Kisilerden Alacaklar Hesabi

Stoklar

ilk Madde Ve Malzeme Hesabi

On Odemeler

Butce Disi Avans Ve Krediler Hesabi
Diger Dénen Varliklar

Devreden Katma Deger Vergisi Hesabi
DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklar

Gelirlerden Alacaklar Hesabi

Gelirlerden Tecilli Ve Tehirli Alacaklar Hesabi
Verilen Depozito Ve Teminatlar Hesabi
Diger Faaliyet Alacaklari Hesabi

Mali Duran Varliklar

Mali Kuruluslara Yatirilan Sermayeler Hesabi
Mal Ve Hizmet Ureten Kuruluslara Yatirilan Sermayeler Hesabi
Sermaye Taahhutleri Hesabi

Maddi Duran Varliklar

Arazi Ve Arsalar Hesabi

Yeralti Ve Yeristu Dlzenleri Hesabi

Binalar Hesabi

Tesis Makine Ve Cihazlar Hesabi

Tasitlar Hesabi

Demirbaslar Hesabi

Birikmis Amortismanlar Hesabi

Yapilmakta Olan Yatinnmlar Hesabi

67.961.631,69

34.098.432,30
30.001.803,75
4.096.628,55
21.782.303,53
1.732.180,37
11.964.131,05
117.704,71
341.843,87
7.626.443,53
4.744.917,73
4.744.917,73
6.439.737,99
6.439.737,99
896.240,14
896.240,14
0,00

0,00
6.146.761.791,27

18.823.326,21
18.463.019,92
118.365,63
241.940,66

0,00
16.907.242,55
13.368.769,42
3.588.473,13
-50.000,00
6.111.031.222,51
816.387.470,22
5.331.742.022,61
81.194.945,75
234.975.629,80
363.090.085,28
61.894.360,33
-784.754.728,43
6.501.436,95

3
30
300
32
320
33
330
333
36
360
361
362
363
368

37
372
38
381

40
400
47
472
48
481

50
500
57
570
58
580
59
590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

Banka Kredileri Hesabi

Faaliyet Borglar

Biitce Emanetleri Hesabi

Emanet Yabanc Kaynaklar

Alinan Depozito Ve Teminatlar Hesabi

Emanetler Hesabi

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

Odenecek Vergi Ve Fonlar Hesabi

Odenecek Sosyal Givenlik Kesintileri Hesabi

Fonlar Veya Diger Kamu idareleri Adina Yapilan Tahsilat Hesabi
Kamu idareleri Paylari Hesabi

Vadesi Ge¢mis Ertelenmis Veya Taksitlendirilmis Vergi Ve Diger
Yaktmlulikler Hesabi

Borg ve Gider Karsiliklari

Kidem Tazminati Karsiligi Hesabi

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari

Gider Tahakkuklari Hesabi

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

Banka Kredileri Hesabi

Borg ve Gider Karsiliklari

Kidem Tazminati Karsiligi Hesabi

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
Gider Tahakkuklari Hesabi

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

Net Deger Hesabi

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclar
Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari Hesabi
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari Hesabi
Do6nem Faaliyet Sonuglarn

Dénem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabi

D6nem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabi

25.389.112,80

9.084.240,86
9.084.240,86
0,00

0,00
2.341.687,95
2.213.183,27
128.504,68
1.314.269,78
454.831,04
57.683,93
14.965,70
786.789,11
0,00

12.648.914,21
12.648.914,21
0,00

0,00
94.653.547,49

73.220.665,08
73.220.665,08
21.432.882,41
21.432.882,41
0,00

0,00
6.094.680.762,67

209.131.269,65
209.131.269,65
5.030.548.961,26
5.030.548.961,26
-408.475.911,40
-408.475.911,40
1.263.476.443,16
1.263.476.443,16
0,00




26 | Maddi Olmayan Duran Varliklar
260 [ Haklar Hesabi
268 | Birikmis Amortismanlar Hesabi

0,00
94.635,00
-94.635,00

AKTIF TOPLAMI §.214.723.422,96

Bilango Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :

910 Alinan Teminat Mektuplari Hesabi 2.410.810,00
911 Alinan Teminat Mektuplari Emanetleri Hesabi 2.410.810,00
920 Gider Taahhutleri Hesabi 1.897.921,60
921 Gider Taahhutleri Karsiligi Hesabi 1.897.921,60
990 Kiraya Verilen irtifak Hakki Tesis Edilen Maddi Duran 103.409,52

Varliklarin Kayith Degeri
999 Diger Nazim Hesaplar Karsiligi Hesabi 103.409,52

PASIF TOPLAMI

6.214.723.422,96



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.58.17.00 Adi : SIVAS SARKISLA BELEDIYESIi Y1l : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 39.122.508,84 600 01 Vergi Gelirleri 10.137.816,77
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 5.364.881,57 600 03 | Tesebbus Ve Milkiyet Gelirleri 30.052.953,94

Giderleri 600 |04 | Alinan Bagis Ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 9.993.561,51
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 101.805.337,73 600 05 | Diger Gelirler 184.730.991,78
630 05 | Cari Transferler 2.005.976,69
630 07 | Sermaye Transferleri 786.789,11 .
630 |12 | Gelirlerin Ret Ve iadesinden Kaynaklanan 384.254,33 NET GELIR TOPLAMI 234.915.324,00
Giderler
630 13 Amortisman Giderleri 167.153.900,26
630 14 ilk Madde Ve Malzeme Giderleri 23.285.511,82
630 15 | Karsilik Giderleri 16.278.455,58

GIDERLER TOPLAMI

356.187.615,93

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)

1.384.748.735,09
Cari Yil Tutar (TL)

1.263.476.443,16




